АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Вавожский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Вавож ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож,
Удмуртская Республика, 427310

E-mail: mail@vav.udmr.ru
Тел./факс (34155)21484

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт,
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310

Тел. /факс (34155)21484
E-mail: mail@vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2024 с. Вавож № 1118

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Вавожский район» от 18.11.2020

№ 978 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Предоставление

градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации и типовым перечнем муниципальных услуг,
предоставляемых органами местного самоуправления муниципального
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской
Республики, утверждённым постановлением Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» от 01.08.2022 года № 973 «Об утверждении
типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами
местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный
округ Вавожский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
Удмуртской Республики» Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Вавожский район» от 18.11.2020 № 978 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

mailto:mail@vav.udmr.ru
mailto:mail@vav.udmr.ru

«Предоставление градостроительного плана земельного участка» следующие
изменения:

1.1. Изложить Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана
земельного участка» в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя Аппарата Главы, Совета депутатов и Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район
У дмуртской Республики» Н.В. Смердягину.

Глава муниципального образования
М\ниципальный округ Вавожск™"

Удмуртской Республики»